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WOHNFLÄCHE  / GRUNDFLÄCHE:

UNTERE EBENE:�

DIELE:
BAD:
.,1'(5=,00(5:
SCHLAFEN:
ABST/HWR:
.h&+(�(66(1:
BALKON 50%:
UNTERE EBENE GES.:

2BERE EBENE:
ZIMMER:
GALERIE (G-ROST):�
BALKON 50%:
OBERE EBENE GES.:

WOHNFLÄCHE GESAMT:

:RKQ]iPPer

untere ebene

obere ebene

balkon

03,11
05,31
12,55
16,74
04,58
35,14
10,72
88,15

28�18
02,�4
08,75
�9,61

127,76

6FKlaIzimmer

diele

bad

.�FKe���(VVeQ

balkon

h=
1,

50

h=
2,

00

hwr

gf 5,31m2
wf 4,24m2

.iQGer]iPPer��

wf 12,11m2
gf 12,55m2

gf 16,74m2
wf 14,35m2

wf 33,19�m2�
gf 35,14�m2

03,11
04,24
12,11
14,35
04,58
33,19
05,36
76,94

28�18
02,�4
04,38
35,20

112,15

wohnung fischenzstrasse
3,5 zi. whg.
3+4 og

24

91
24

94
5

��
��

2,
�4

 m
2

G
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er
ie

wohnung fischenzstrasse
3,5 zi. whg.
3+4 og
WOHNFLÄCHE  / GRUNDFLÄCHE:

UNTERE EBENE:�

Aufteilung und 
Grundriss aktuell
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untere ebene

Schlafzimmer

diele

bad

Wohnen / Essen 

balkon

h=
1,

50

h=
2,

00

hwr

gf 5,31m2
wf 4,24m2

Küche

wf 12,11m2
gf 12,55m2

gf 16,74m2
wf 14,35m2

wf 33,19�m2�
gf 35,14�m2
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5
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2,
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5

75
75
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32
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2,
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46

1,495 30 4,95 29
5,24
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5
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5
2,

44
42

28,09 m2

6,11 m2

5,99 m2

8,75 m2

15,05 m2

7,12 m2

flur

galerie

Variante 1:
Umbau 4,5 Zi Whg. 

UNTERE EBENE:
DIELE:
BAD:
KÜCHE:
SCHLAFEN:
ABST/HWR:
WOHNEN:
BALKON 50%:
UNTERE EBENE GES.:

OBERE EBENE:
FLUR:
ABST/BÜRO:
ZIMMER:
GALERIE (G-ROST):
BALKON 50%:
OBERE EBENE GES.:

WOHNFLÄCHE GESAMT:

zimmer

Büro

obere ebene

balkon

03,11
05,31
12,55
16,74
04,58
35,14
10,72
88,15

05,99
06,11
15,05
07,12
08,75
43,02

131,17

03,11
04,24
12,11
14,35
04,58
33,19
05,36
76,94

05,99
06,11
15,05
07,12
04,38
38,65

115,59
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wohnung fischenzstrasse 
WOHNFLÄCHE  / GRUNDFLÄCHE:
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3,11 m2

10,72 m2

4,58 m2

untere ebene

Zimmer 1

diele

bad

Wohnen / Essen 

balkon

h=
1,

50

h=
2,

00

hwr

gf 5,31m2
wf 4,24m2

Küche

wf 12,11m2
gf 12,55m2

gf 16,74m2
wf 14,35m2

wf 33,19 m2 
gf 35,14 m2

91
24

94
5

3,
98

1,495 30
5,24

28,09 m2

ca. 12,90 m2

8,75 m2

ca. 16,3 m2

Zimmer  3

WOHNFLÄCHE  / GRUNDFLÄCHE:

UNTERE EBENE: 
DIELE:
BAD:
KÜCHE:
SCHLAFEN:
ABST/HWR:
WOHNEN:
BALKON 50%:
UNTERE EBENE GES.:

OBERE EBENE:
FLUR:
ZIMMER 2:
ZIMMER 3:
BALKON 50%:
OBERE EBENE GES.:

WOHNFLÄCHE GESAMT:

Zimmer 2

obere ebene

balkon

03,11
05,31
12,55
16,74
04,58
35,14
10,72
88,15

04,90
16,30
12,90
08,75
42,85

131,00

03,11
04,24
12,11
14,35
04,58
33,19
05,36
76,94

04,90
16,30
12,90
04,38
38,47

115,5

3,
12

24
94
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Variante 2:
Umbau zur 4,5 Zi. Whg.

ca. 4,90 m2

Flur 

0,
07


